
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.372/2021 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 33/2021 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

 Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού Νο 2 Ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

συνοπτικού διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες Πυροπροστασίας - 

Αυτεπάγγελτου Καθαρισμού Ιδιωτικών Οικοπέδων, Ακάλυπτων Χώρων Και Κλάδεμα 

Επικίνδυνων Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας (Πολ. Προστασία 2021)». 

 

 

 

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 2 Ιουλίου 2021 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση  με την διαδικασία της δια περιφοράς, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ. 12757/18-06-2021 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 1. Κωστούλας Βασίλειος  -  Τακτικό μέλος   

      2. Αργυρός Λεωνίδας    -    Τακτικό μέλος 2. Νίτσας Γεώργιος      -     Τακτικό μέλος 

      3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

      4. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

      5. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

      6. Ροπόκης Ευάγγελος     -  Τακτικό μέλος  

      7. Κορωναίος Κοσμάς      -  Αναπλ. μέλος  

 

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

O Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι με την αριθμ. 370/2021 απόφαση Οικονομικής 

Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος ως προ ημερήσιας διάταξης  επειδή το ανωτέρω 

θέμα είναι κατεπείγον καθώς  . 

 

  Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 20 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση 

της επιτροπής διαγωνισμού,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ. Ζ.Κολέτσου), που έχει ως εξής:  

«…..Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό  Νο2 Ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

συνοπτικού διαγωνισμού που αφορά «Εργασίες Πυροπροστασίας - Αυτεπάγγελτου Καθαρισμού 

Ιδιωτικών Οικοπέδων, Ακάλυπτων Χώρων Και Κλάδεμα Επικίνδυνων Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας 

(Πολ. Προστασία 2021)» προϋπολογισμού  39.993,72 €  συμπ Φ.Π.Α 24%  και ζητούμε την 

έγκρισή του. 

 

Ζητούμε την συζήτηση του θέματος προ ημερησίας διάταξης λόγω της έναρξης της αντιπυρικής 

περιόδου & της επείγουσας ανάγκης εκτέλεσης εργασιών πυροπροστασίας έτους 2021. 

ΑΔΑ: ΩΙΙΕΩΞΧ-ΡΡ0



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα  30-06-2021 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ   

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  Νο2 

Ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης συνοπτικού διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο 

«Εργασίες Πυροπροστασίας - Αυτεπάγγελτου Καθαρισμού Ιδιωτικών Οικοπέδων, 

Ακάλυπτων Χώρων Και Κλάδεμα Επικίνδυνων Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας   (Πολ. 

Προστασία 2021)» 

 

Στην Πρέβεζα σήμερα την Τετάρτη, 30-06-2021 και ώρα  9.00 συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου Πρέβεζας η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού 

του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 13/2021  

απόφαση του Οικονομικής Επιτροπής 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Κολέτσου Ζαχαρένια 

2. Σταύρακας Ανδρέας 

3. Ιφιγένεια Πρασσά 

 

Με το υπ’ αριθ. 1 πρακτικό διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού για την  υπηρεσία 

«Εργασίες Πυροπροστασίας - Αυτεπάγγελτου Καθαρισμού Ιδιωτικών Οικοπέδων, 

Ακάλυπτων Χώρων Και Κλάδεμα Επικίνδυνων Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας (Πολ. 

Προστασία 2021)» (αριθμ.πρωτ. Διακήρυξης 10832/28-05-2021), η παρούσα Επιτροπή 

πρότεινε την ανάδειξη των: 

1. ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ως προσωρινού αναδόχου για το τμήμα  1 με ποσό ανάθεσης 

17.772,30€ συμπ. ΦΠΑ & για το τμήμα 2 με ποσό ανάθεσης 2.128,03 € συμπ. ΦΠΑ 

 

2. ΝΥΧΤΗΣ Γ. & ΣΙΑ ΕΕ  ως προσωρινού αναδόχου για τα τμήμα  3 με ποσό ανάθεσης 

9.329,76 € συμπ. ΦΠΑ 

 

   

Με την υπ΄αριθ 330/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω 

πρακτικό.  

Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, οι φορείς  ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ &  ΝΥΧΤΗΣ Γ. & ΣΙΑ ΕΕ 

κλήθηκαν με την υπ’ αριθ. Πρωτ.   12932/22-06-2021 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας   να 

προσκομίσουν σε σφραγισμένο φάκελο, εντός 10 ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης 

τα προβλεπόμενα από το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

 

Η ανωτέρω πρόσκληση κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο την 22-06-2021. Οι 

προσωρινοί ανάδοχοι κατέθεσαν στην υπηρεσία σφραγισμένους φάκελους δικαιολογητικών με 

αριθμούς πρωτοκόλλου 13290/28-06-2021 & 13189/25-06-2021 αντιστοίχως, συνεπώς 

εμπροθέσμως.  

 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των ανωτέρω φακέλων 

και στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν με αυτούς.  

 

Η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση του φακέλου και σε μονογραφή των 

δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν. Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν μέσα στον φάκελο είναι 

τα ακόλουθα: 

 

1. ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ       

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

1. ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΙΙΕΩΞΧ-ΡΡ0



2. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ (ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΠΤΩΧΕΥΣΗ, 

ΣΥΝΔΙΑΛΛΑΓΗΣ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ, ΕΙΔΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΥΠΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ) 

3. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ  

4. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ  

5. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του απόφαση αποκλεισμού (άρθρο 74 

του Ν. 4412/2016)   

6. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ότι δεν έχουν επιβληθεί πράξεις προστίμου (αντικαθιστά τη 

βεβαίωση ΣΕΠΕ) 

7. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ότι δεν συντρέχουν οι οριζόμενοι α,γ,δ,ε,στ,ζ,η,θ, της παρ. 2.2.3.4. 

λόγοι αποκλεισμού 

8. ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ (παρ. 6 , του άρθρου 22, του  ν. 1599/1986) 

9. ΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

 

&  

 

2. ΝΥΧΤΗΣ Γ. & ΣΙΑ ΕΕ 

   

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

1. ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ 

2. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ (ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΠΤΩΧΕΥΣΗ, 

ΣΥΝΔΙΑΛΛΑΓΗΣ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ, ΕΙΔΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΥΠΑΓΩΓΗΣ ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ) 

3. ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ  

4. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ότι δεν έχουν επιβληθεί πράξεις προστίμου (αντικαθιστά τη 

βεβαίωση ΣΕΠΕ),  

5. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ότι δεν συντρέχουν οι οριζόμενοι α,γ,δ,ε,στ,ζ,η,θ, της παρ. 2.2.3.4. 

λόγοι αποκλεισμού 

6. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του απόφαση αποκλεισμού (άρθρο 74 

του Ν. 4412/2016) 

7. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ  

8. ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 

9. ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

10. ΒΕΒΑΙΩΣΗ Μ.Ε.Ε.Π 

11. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡ/ΣΗΣ 

 

Τα δικαιολογητικά αυτά είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 2.2.9.2  της 

διακήρυξης. 

 

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή την κατακύρωση του 

διαγωνισμού ως εξής: 

1. Τμήμα 1 του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο «Εργασίες Πυροπροστασίας - 

Αυτεπάγγελτου Καθαρισμού Ιδιωτικών Οικοπέδων, Ακάλυπτων Χώρων Και 

Κλάδεμα Επικίνδυνων Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας (Πολ. Προστασία 2021)», 

συνολικού προϋπολογισμού 39.993,72 €  συμπ. Φ.Π.Α 24% στον συμμετέχοντα 

ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ(Δ/νση :ΚΟΝΟΠΙΝΑ 030004 ΚΑΤΟΥΝΑ, ΑΦΜ:133010885) διότι 

κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη και 

σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης και ο οποίος προσέφερε την χαμηλότερη 

τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό των 17.772,30€ (συμπ. ΦΠΑ 24%) 

2. Τμήμα 2 στον συμμετέχοντα ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ  (Δ/νση: ΚΟΝΟΠΙΝΑ 030004 ΚΑΤΟΥΝΑ,  

ΑΦΜ: 133010885), διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα 

οποία είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης και ο οποίος 

ΑΔΑ: ΩΙΙΕΩΞΧ-ΡΡ0



προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό των 2.128,03 € (συμπ. 

ΦΠΑ 24%) & 

3. Τμήμα 3 στον συμμετέχοντα   ΝΥΧΤΗΣ Γ. & ΣΙΑ ΕΕ (Δ/νση: Χέλμη 1 , Άρτα– ΑΦΜ: 

800407510), διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία 

είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης και ο οποίος προσέφερε 

την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό των 9.329,76 € (συμπ. ΦΠΑ 24%) 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε 

και βεβαιώθηκε, υπογράφεται. 

 

 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

 

 

 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

 

 

ΠΡΑΣΣΑ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

 

 

                             

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος   καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν  σχετικά.  

 
       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την αρ.330/2021  ΑΟΕ (ΑΔΑ 9Γ2ΨΩΞΧ-608) 

• την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

1.  Εγκρίνει το Πρακτικό Νο 2 Ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης συνοπτικού 

διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες Πυροπροστασίας - Αυτεπάγγελτου 

Καθαρισμού Ιδιωτικών Οικοπέδων, Ακάλυπτων Χώρων Και Κλάδεμα Επικίνδυνων 

Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας (Πολ. Προστασία 2021)». 
 

2. Κατακυρώνει τον συνοπτικό διαγωνισμό με τίτλο «Εργασίες Πυροπροστασίας - 

Αυτεπάγγελτου Καθαρισμού Ιδιωτικών Οικοπέδων, Ακάλυπτων Χώρων Και Κλάδεμα 

Επικίνδυνων Δέντρων Δ.Ε. Πρέβεζας (Πολ. Προστασία), ως εξής: 

 

Κατακυρώνει  το Τμήμα 1 στον συμμετέχοντα ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ (Δ/νση :ΚΟΝΟΠΙΝΑ 

030004 ΚΑΤΟΥΝΑ, ΑΦΜ:133010885) διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης 

και ο οποίος προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό των 

17.772,30€ (συμπ. ΦΠΑ 24%). 

 

Κατακυρώνει  το Τμήμα 2 στον συμμετέχοντα ΡΟΥΦΗ ΙΩΑΝΝΑ  (Δ/νση: ΚΟΝΟΠΙΝΑ 

030004 ΚΑΤΟΥΝΑ,  ΑΦΜ: 133010885), διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 

της διακήρυξης και ο οποίος προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο 

ποσό των 2.128,03 € (συμπ. ΦΠΑ 24%). 

 

ΑΔΑ: ΩΙΙΕΩΞΧ-ΡΡ0



Κατακυρώνει  το Τμήμα 3 στον συμμετέχοντα   ΝΥΧΤΗΣ Γ. & ΣΙΑ ΕΕ (Δ/νση: Χέλμη 

1, Άρτα– ΑΦΜ: 800407510), διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 της διακήρυξης 

και ο οποίος προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό των 9.329,76 

€ (συμπ. ΦΠΑ 24%). 

 

3. Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί ένσταση από τους συμμετέχοντες στο διαγωνισμό  

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (άρθρο 3.4 της διακήρυξης). 

 
 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  372/2021. 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

   

     

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΙΕΩΞΧ-ΡΡ0


		2021-07-05T11:41:43+0300
	Athens




